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Szili Katalin úrasszonynak
az Országgyűlés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 .§ .-a és a Magyar Köztársaság Alkotmányának 27 .§-a szerint i

jogomnál fogva kérdést kívánok intézni

Dr. Veres János

pénzügyminiszter Úrhoz

„Mikorra zárul le a kárpótlási folyamat, különös tekintettel a bejelentett

„Új tulajdonosi program” megkezdésére? ”

címmel .

A kérdésre írásbankérem a választ !

Tisztelt Miniszter Úr !

Választókerületem sok idős lakója mind a mai napig nem tudta beváltani

termőföldre, vagy állami vagyonra a birtokában lévő kárpótlási jegyét . Lakiteleken az

elmúlt években egyáltalán nem ajánlottak fel földterületeket azoknak, akikt ől annak

idején elvették a földjüket . Az egyszerű embereknek nincs lehetőségük állami

vagyonra sem becserélni a kárpótlási jegyüket, miközben a döntéshozókhoz közel

állóknak van erre módjuk, különben nem adnának fel hirdetéséket kárpótlási jegye k

megvásárlására. Természetesen mélyen a méltányos árfolyam alatt .

A kárpótlásra várakozók többsége immár másfél évtizede nem tudja vagyonra

beváltani a kárpótlási jegyét – mert nincs mire – és most váratlanul azzal a hírrel

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés!



2

szembesülnek, hogy az állam az Új Tulajdonosi Programról szóló országgyűlési

határozat keretében olyanokat kíván állami vagyonhoz jutatni, akikkel szemben ninc s

semmiféle tulajdonátadási kötelezettsége . Ők, akikkel szemben már másfél évtizede

adós az állam, mert nem teremti meg kárpótlásuk feltételeit, hirtelen hátrányba

kerülnek azokkal szemben, akik nemsokára bejelenthetik állami vagyon

megvásárlására vonatkozó szándékukat. Aggodalmat keltett körükben, hogy a

miniszterelnök a tulajdonosi programról szóló beszédében meg sem említette a z

államnak azt a kötelezettségét, hogy egy új program el őtt méltányosan le kívánja zárni

a kárpótlásra jogosultak állami vagyonhoz történő juttatását.

Tisztelt Miniszter Úr !

Mikorra zárul le a kárpótlási folyamat, különös tekintettel a bejelentett „Új

tulajdonosi program” megkezdésére ?

Budapest, 2008. március io .

Lezsák Sándor
országgyűlési képviselő

Fidesz — Magyar Polgári Szövetség
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